
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300766 证券简称：每日互动 公告编号：2019-045

浙江每日互动网络科技股份有限公司

关于全资子公司竞得土地使用权的公告

2019年9月9日，浙江每日互动网络科技股份有限公司（以下简称“公

司”）全资子公司杭州个园科技有限公司（以下简称“个园科技”）参

与了杭政工出[2019]15号地块土地使用权竞拍，根据浙江省土地使用权

网上交易系统公示结果，个园科技成功竞得上述土地使用权。

本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组，且根据《公司章

程》等相关规定，已经公司董事长审议批准，无需提交董事会和股东大

会审议，现将有关情况公告如下：

一、竞拍基本情况

1、公示网站名称：浙江省土地使用权网上交易系统

2、中标公示日期：2019年9月9日

3、挂牌人：杭州市规划和自然资源局

4、中标人：杭州个园科技有限公司

5、中标金额：9,132万元

6、挂牌起止时间：2019年8月30日-2019年9月9日

二、土地基本情况

1、地块编号：杭政工出[2019]15号

2、地块名称：双桥（云谷）单元XH0205-20地块



3、土地位置：西湖区

4、土地用途：工业用地（其他工业用地）/创新型产业

5、容积率：2.0≤容积率≤2.5

6、出让面积：20278平方米（30.417亩）

7、出让年限：50年

8、出让人：杭州市国土资源局

三、购买本次土地使用权的资金来源

个园科技本次购买土地使用权的资金来源为公司自有资金。

四、本次购买土地使用权目的和对公司的影响

公司以全资子公司个园科技参与本次土地使用权竞拍，拟将该地块

用作建设公司总部大楼，以满足公司日常经营和战略发展的需要。

本次购买土地使用权由公司自有资金投入，目前公司资金储备充裕，

不会对公司财务及经营状况造成重大影响，不存在损害公司及全体股东

利益的情形。

五、风险提示

个园科技已取得《竞得入选人通知书》，将根据有关规定签署《成

交确认书》，土地使用权的取得，尚需完成签订土地出让合同等手续，

存在一定的不确定性。公司将密切关注后续情况，并根据相关规定及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《竞得入选人通知书》。

特此公告。



浙江每日互动网络科技股份有限公司

董事会

2019年9月9日


